obras  de  fundações;  obras  de  TERRAPLENAGEM  e  serviços  de
engenharia.
CONSIDERANDO, neste  diapasão  que  a  empresa  Cessionária  se  compromete,  sob  pena  de
revogação  da  presente  Cessão,  para  o  projeto,  tanto  com  a  previsão  de  faturamento  de  R$
12.000.000,00 (doze milhões de reais), investimento de R$  10.000.000,00 (dez milhões de reais)
e também a geração de 100 (cem) postos de trabalho.
CONSIDERANDO  que  a  empresa  Cessionária  se  compromete  com  o  atendimento  do
cronograma  físico-financeiro,  incluindo  os  percentuais  de  edificações  e  implantação  de  área